N

“dmLF REMISION: 33Z217T
7oV TUBOS DE ACERO DE MEXICO, S.Ac:.: oooszess
( CERTIFICADO DE PRUEBAS EN FABRICA
f CLIENTE CONFIRMACION DE VENTA INSPECTOR FECHA | No. 3
" FERRETERA ANAHUAC, S.A. DE C.V. 045563 7 01 23704702 02005636
( TIPO DE TUBO [ DIMENSIONES | PESO NOMINAL  [GRADODEACERO[ EXTREMOS
| CONDUCCION SEAMLESS|  141.30 MM X 09.50 MM ] 30.95 KG/M | B/X42 PSL1 BISELADO NORMAL )
mm_umo__u_o>o_ozOmm4>zc>mnw.&:o 1. 2000/99/1995-A95/998 LONGITUD O RANGO SUPERFICIE [PRESION HIDROSTATICA )
API 5L/ASTM A106/ASME SA106/ASTM A53 5.50 / 6.50 MTS *xk 210 KG/CM2 5 SEG
( PRUEBA DE TENSION LONGITUDINAL PRUEBA DE TENSION TRANSVERSAL )
NO. 5ALARGAMTO. FLUENCIA / PROB. TENSION %ALARGAMTO. FLUENCIA / PROB. TENSION
COLADA FLUENCIA RESISTENCIA EN 2 PULG RESISTENCIA >zn_._o mm_ummox _,.Emzn; RESISTENCIA EN 2 PULG RESISTENCIA ANCHO ESPESOR
KG/MM2 KG/MM2 OBT. REQ. G/MM2 KG/MM2 OBT. REQ. MM. MM.
MINIMO 29.50 47.18
MAXIMO
95547 32.01 48.81 39 U.00 25.40 9.80
95547 31.82 49.66 39 0.64 25.60 10.00
INSPECCION SATISFACTORIA: * - EMI FLVI - MPI
**% BARNIZADO A
xﬂﬂ%ﬂ%ﬂhrx_mmﬂ MEX.-VER. mo WWMHZ>—! H Dm w H STE DOCUMENTO CERTIFICA QUE LOS PRODUCTOS DESCRITOS AQUI FUERON
VIA XALAPA. APARTADO POSTAL 402, CANTIDAD PZAS. \ ANUFACTURADOS, PROBADOS E | ONADOS
«mﬂwﬂuw&mﬂg. FAX(52-29) 81-11-20 CERTIFICALION DE g7 BRE Y FIRMA Um mmmmmmzo;<m>._._m_u>om”..wnqu0%n_umxmvazz%MNwMMNM%mM”M__MﬂM%M
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{08 REMISION: 332077 )

7oN TUBOS DE ACERO DE MEXICO, S.Ac:.: ooosesss

( CERTIFICADO DE PRUEBAS EN FABRICA
[ CLIENTE CONFIRMACION DE VENTA INSPECTOR FECHA No. B
FERRETERA ANAHUAC, S.A. DE C.V. 045563 7 U1 23704702 | 02005636
[ TIPO DE TUBO [ DIMENSIONES ) PESO NOMINAL  [GRADODE ACERO[ EXTREMOS
| CONDUCCION SEAMLESS \ 141.30 MM X 09.50 MM ) 30.95 KG/M r_w\xpm PSL1 BISELADO NORMAL )
ESPECIFICACION O ESTANDARD &:o 1. 2000/99/1995-A95/99B LONGITUD O RANGO SUPERFICIE 'PRESION HIDROSTATICA)
API SL/ASTM A106/ASME SA106/ASTM A53 5.50 / 6.50 MTS Fokk \ 210 KG/CM2 5 SEG
( MISCELANEA DE ENSAYOS | )
NO. REDUCCION AREA DUREZA RUGQSIDAD
COLADA  LONG. TRANSV, HRC (HRB) APLASTAMIENTO ABOCARDADO DOBLEZ MEDIDA ESCALA
% % MM ¥ GRADOS MICRAS
MINIMO T ) e
MAXIMO 22.0 ( i oo
95547 75.8 FRB BUENO
95547 76.4 HRB BUENO
#4% BARNIZADO | | N *
xﬂ..nm.h.ﬂm_,rxﬂmﬁ MEX.-VER. WHDHZ>_I , ESTE DOCUMENTO CERTIFICA QUE LOS PRODUCTOS DESCRITOS AQUI FUERON
VA XALAPA APARTADO POSTAL 412, | CANTIAD 50 rzas. HOJA 2DE 3 IN GAR MANUFACTURADOS, PROBADOS E INSPECCIONADOS EN ACUERDO CON LA ESPECIFICACION
(7EL(5229) 89-11.00, FAX(5229) 81-11-20 CERTIFicaclon DE ¢ NOMPKE v FIRMA | DEREFERENCIA Y SATISFACE LOS CORRESPONDIENTES REQUERIMIENTOS. |
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(087 L | | REMISTON: 332171 ,

eV TUBOS DE ACERO DE MEXICO, S.Acx. . ooooszes

( CERTIFICADO DE PRUEBAS EN FABRICA
[ CLIENTE CONFIRMACION DE VENTA INSPECTOR FECHA No. |
FERRETERA ANAHUAC, S.A. Uk C.V. U4sobs /7 Ul v Z3/U4/70L2 U£UUD0s0
8 TIPO DE TUBO [ DIMENSIONES ] PESONOMINAL  [GRADODEACERO] EXTREMOS )
| CONDUCCION SEAMLESS| - 141.30 MM X 09.50 MM | 30.95 KG/M | B/X42 PSL1 % BISELADO NORMAL )
[ESPECIFICACION O ESTANDARD 11 10 1. 2000/99/1995 - A95/998 LONGITUD O RANGO SUPERFICIE [PRESION HIDROSTATICA )
API 5L/ASTM A106/ASME SA106/ASTM A53 5.50 / 6.50 MTS Fkk 210 KG/CM2 5 SEG
\ A Z
( ANALISIS QUIMICO DE PRODUCTO )
NO. C MN SI AL TI B AS  CA N
COLADA % X b4 X X 4 X % 1 4 1
MINIMO 0.27 0.10
MAXIMO 0.250 1.35 0.

NOTAS: MATERIAL DE ACUERDO A NACE MR0175-97 \J
*** BARNIZADO .
. Y
KM.4337 CARRET. MEX.VER. RIGINAL y ESTE DOCUMENTO CERTIFICA QUE LOS PRODUCTOS DESCRITOS AQUI FUERON
VIA XALAPA APARTADG POSTAL402, | cantioao B0 pzas. HOJA 3DE 3 INGNY MANUFACTURADOS, PROBADOS E INSPECCIONADOS EN ACUERDO CON LA ESPECIFICACION
TEL(52.29) 85,1100, FAX(52.26) 81-11.20 CERTIFICAC)ON DE OMBRE Y FIRMA | DE REFERENCIA Y SATISFACE LOS CORRESPONDIENTES REQUERIMIENTOS.
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